Krakow, dinia 28 lipca 2017 roku,

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI STWZ.

Dotyezy: EZP-271-2-78/2017

Dziafajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe
$rodkéw dezynfekeyjnych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigcego w Krakowie, prowadzonym
w trybie przetargu nicograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w pizepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajgcego pytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkdw
zamodwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:
Pytanie 1
Srodki dezynfekcyjne — Grupa IX Poz 2:
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu nic zawierajacego w swoim sktadzie polihexanidu. Pozostale
parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie produktow zaproponowanych przez wykonawce.

Pytanie 2
Srodki dezynfekeyjne Grupa IX Poz 5

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu spehiajacego opis przedmiotu zaméwienia dziatajacego
wobec: B (w tym MRSA), F i V ( w tym Rota, Herpes, Vaccinia, HIV, HBV, HCV), The w stezeniu roztworu
roboczego 0,25% w czasie od 15 do 60 minut.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktow zaproponowanych przez wykonawee.

Pytanie 3 Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy mial na mysli gotowy do uzycia plyn o pojemnosci 250 ml? Prosimy o doprecyzowanie, ile
opakowan preparatu a 250 ml Zamawiajacy wymaga.
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga 500 opakowan preparatu, kazde pojemnoéci 250ml.

Pytanie 4 Zadanie 3, poz. 3

Czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat, ktéry przed wZzyciem moze byé podgrzany do tefnperatury ciata?
OdpowiedZ: Tak, zgodnie z SIWZ.,




